
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-227Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ALBERA, LUDMILA 03/02/1999 2018 11/12/2017 15/11/2024argentinaDNI 41411681


ALERCIA, ORNELLA SOFIA 14/06/1997 2015 10/12/2014 16/12/2024argentinaDNI 40402991


ALLEMANDI, CAMILA 02/10/1997 2016 10/12/2015 16/08/2024argentinaDNI 40506369


ALVAREZ, ANA SOL 17/04/2001 2019 01/03/2019 22/11/2024argentinaDNI 43365271


ALVEZ CANTARELLI, JULIETA ABRIL 05/03/1999 2018 11/12/2017 12/12/2024argentinaDNI 41977126


ANDRADA, NOELIA AYELÉN 08/08/1990 2014 02/12/2013 03/10/2024argentinaDNI 34797373


ARDILES, FLORENCIA LUCÍA 14/01/2000 2018 11/12/2017 25/11/2024argentinaDNI 42336539


ARENA, JOHANA SOLEDAD 08/04/1998 2016 10/12/2015 11/09/2024argentinaDNI 40772529


AUTALAN, JULIETA 10/05/2001 2019 01/03/2019 22/11/2024argentinaDNI 43430380


BARRERA, GUILLERMINA 19/09/1997 2017 02/12/2016 13/12/2024argentinaDNI 40662095


BELITZKY, MILAGROS 04/06/1996 2015 13/12/2014 04/10/2024argentinaDNI 39621637


BLAS, NAZARENA 09/01/1998 2016 10/12/2015 07/10/2024argentinaDNI 40835340


BOCCO, MELISA ANDREA 11/08/1994 2012 06/12/2011 05/12/2024argentinaDNI 38018323


BRUSCHINI, JULIETA YANINA 28/05/2001 2019 01/03/2019 22/11/2024argentinaDNI 42639368


CARRERA, CELINA DEL VALLE 28/06/2000 2018 07/12/2017 12/12/2024argentinaDNI 42980532


CARRER, CAROLINA LUISINA DENIS 18/10/1991 2013 13/12/2012 10/10/2024argentinaDNI 36131642


CASTRO JALIL, MARIA DANIELA 16/12/1996 2017 02/12/2016 22/10/2024argentinaDNI 39996460


CHALUP, LAILA VALENTINA 22/10/1999 2018 12/12/2017 11/12/2024argentinaDNI 42208227


CHIORA, JULIETA ALDANA 25/11/1998 2018 04/12/2017 13/12/2024argentinaDNI 41485841


CIALABRINI, AGOSTINA 17/11/1998 2017 02/12/2016 21/11/2024argentinaDNI 41624923


CORRENTI, NADINA SOFIA 13/07/1999 2018 05/12/2017 17/10/2024argentinaDNI 41605423


CUADRADO, NATALIA 01/09/1997 2016 10/12/2015 05/12/2024argentinaDNI 40506001


CURLETTO, DAHYANA MICKAELA 18/04/1996 2014 05/12/2013 24/10/2024argentinaDNI 39496161


CZERWONY, JAQUELINE ROCIBEL 22/02/2000 2018 07/12/2017 19/09/2024argentinaDNI 42746187







75-227Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


D´ AGNILLO, TANIA MERCEDES 08/07/1999 2018 12/12/2017 19/08/2024argentinaDNI 41357770


DATO BERTUZZI, ROCIO 15/08/1998 2017 02/12/2016 28/11/2024argentinaDNI 41220961


DEL CASTILLO RUSTON, AZUL 20/02/2000 2018 04/12/2017 20/09/2024argentinaDNI 42438233


DELLAFIORE, LAURA 08/03/2000 2018 12/12/2017 11/12/2024argentinaDNI 42386156


de MEDEIROS, MICAELA 28/08/1998 2017 06/12/2016 06/12/2024argentinaDNI 41482154


DISERIO, MARIA GUILLERMINA 17/11/1999 2018 12/12/2017 06/12/2024argentinaDNI 42204373


FALCON ROSALES, MARIA BELÉN 10/12/1997 2016 11/12/2015 26/11/2024argentinaDNI 40593935


FERRERAS, ANA PAULA 28/07/2000 2019 01/03/2019 22/11/2024argentinaDNI 42785888


FRANGIE, MARÍA MAGALÍ 15/12/1996 2015 04/12/2014 11/09/2024argentinaDNI 40503469


GONZÁLEZ, LUCÍA 27/12/2000 2019 01/03/2019 20/12/2024argentinaDNI 43132661


GROSSO, AGUSTINA 28/02/2000 2018 13/12/2017 12/12/2024argentinaDNI 42126255


GROTTO, MARIA SOL 10/07/1997 2016 10/12/2015 18/10/2024argentinaDNI 39943997


IANNIZZOTTO, MARÍA EMILIA 08/11/2000 2019 01/03/2019 12/12/2024argentinaDNI 43123580


IRUSTA, JIMENA DE LOS ANGELES 26/10/1981 2000 15/03/2000 25/11/2024argentinaDNI 29188028


LAGO DOMINGUEZ, SOL MARIA 09/05/1997 2016 11/12/2015 12/09/2024argentinaDNI 40265398


LEAL BRAIN, LUCILA CANDELARIA 07/08/1989 2016 18/12/2015 06/12/2024argentinaDNI 34689932


LESCANO, SOFIA 21/03/2000 2018 06/12/2017 13/12/2024argentinaDNI 42475190


LOPEZ, MARIEL ALEJANDRA 09/08/1998 2018 14/12/2017 15/11/2024argentinaDNI 41481050


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ASTORGA, CARLOS ANDRES 05/01/1990 2008 28/03/2008 04/12/2024argentinaDNI 34771301


CANELO, AGUSTIN ANDRES 16/07/1994 2016 10/12/2015 15/10/2024argentinaDNI 37761900


FERREYRA MARCHUK, IVAN MATIAS 03/10/1993 2014 09/04/2014 19/11/2024argentinaDNI 37742308


FIGUEROA, MAURICIO 15/08/1992 2016 10/12/2015 04/12/2024argentinaDNI 37035574


FIGUEROA, SANTIAGO 22/04/1996 2016 03/12/2015 04/12/2024argentinaDNI 39545522


GARCIA HUIDOBRO, FACUNDO 30/10/2000 2019 01/03/2019 14/11/2024argentinaDNI 42848551


GONZALEZ BELTRAMO, GABRIEL NICOLAS 11/09/1997 2016 15/12/2015 04/12/2024argentinaDNI 40502634


LISA, GONZALO DAVID 12/06/1997 2015 10/12/2014 27/11/2024argentinaDNI 40204758


Cantidad: 50


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2025-127-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 27 de Febrero de 2025
		2025-02-27T13:52:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-27T16:46:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-27T16:46:58-0300
	GDE UNC




